
Uchazeč doplní žlutá políčka v listu "Cena za hovorné", v listu "Cena za paušály", list "Cena za migraci" a v listu "Celková nabídková cena".

Předpokladaný počet 

provolaných minut za 

rok

Předpokládaná 

cena za 1 min bez 

DPH

Nabídková cena za 

1 min 

poskytovatele*

Nabídková cena bez 

DPH za 

předpokládaný počet 

provolaných minut za 

rok

Volání pevné sítě 350 000 0,10 Kč 0,10 Kč 35 000,00 Kč

Volání do mobilních 

sítí v ČR
250 000 0,35 Kč 0,35 Kč 87 500,00 Kč

Volání do neveřejné 

telefonní sítě
9 000 0,25 Kč 0,10 Kč 900,00 Kč

Sousední státy
9 500 1,50 Kč 1,50 Kč 14 250,00 Kč

Evropa 6 000 2,00 Kč 2,00 Kč 12 000,00 Kč

Svět 1 000 5,00 Kč 5,00 Kč 5 000,00 Kč

Celkem 154 650,00 Kč

Sousední státy Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko

Evropa

Albánie, Andora, Belgie, Bělorusko, Bosna a 

Hercegovina, Bulharsko, Chorvatsko, Černá 

hora, Dánsko, Estonsko, Fayerské ostrovy, 

Finsko, Francie, Francouzská Guyana, 

Gibraltar, Guadeloupe, Irsko, Island, Itálie, 

Kosovo, Kypr, Lichtenštejnsko, 

Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, 

Makedonie, Malta, Martinik, Monako, 

Moldavsko, Nizozemsko, Norsko, 

Portugalsko, Reúnion, Rumunsko, Rusko, 

Řecko, San Marino, Slovinsko, Spojené 

království, Srbsko, Španělsko, Švédsko, 

Švýcarsko, Turecko, Ukrajina, Vatikán

Svět Zbytek světa

* tarifikace ve vteřinách 60+1

Pevné hlasové služby ČR Ministerstvo zemědělství - hovorné

Volání do zahraničí



Pořadové 

číslo №

Původní identifikátor 

služby (KIVS ID)

Služba 

(Katalogový 

list) Kód KU Město Ulice č.p. č. or. Telefonní číslo

Počet 

hlasových 

kanálů Číslovací plán

Výkaz 

hovorů on-

line Pozn.

Předpokládaná cena 

bez DPH  (měsíční 

poplatek za služby - 

paušál)

Nabídková cena bez DPH  

(měsíční poplatek za 

služby - paušál) DOPLNÍ 

UCHAZEČ

1 13 HS-P001-102764 HTS Mze PRAHA Těšnov 65 17 222312977 1 X 410 Kč 200,00 Kč

2 17 HS-P001-102795 HTS Mze PRAHA Těšnov 65 17 222313027 1 X 410 Kč 200,00 Kč

4 25 HS-P001-102772 HTS Mze PRAHA Těšnov 65 17 222315725 1 X 410 Kč 200,00 Kč

7 38 HS-P001-102783 HTS Mze PRAHA Těšnov 65 17 222319740 1 X 410 Kč 200,00 Kč

10 50 HS-P001-102792 HTS Mze PRAHA Těšnov 65 17 222328867 1 X 410 Kč 200,00 Kč

12 54 HS-P001-102832 HTS Mze PRAHA Těšnov 65 17 224810151 1 X 410 Kč 200,00 Kč

13 57 HS-P001-102810 HTS Mze PRAHA Těšnov 65 17 224810478 1 X 410 Kč 200,00 Kč

15 63 HS-P001-102804 HTS Mze PRAHA Těšnov 65 17 224811602 1 X 410 Kč 200,00 Kč

16 74 HS-P009-100114 ISDN30 Mze PRAHA Těšnov 65 17 22181 2 1000 X 10 040 Kč 6 622,00 Kč

17 76 HS-P001-109258 HTS Mze PRAHA Štěpánská 63 224263012 1 X 410 Kč 400,00 Kč

18 77 HS-P001-102837 HTS Mze PRAHA Ve Smečkách 33 222210683 1 X 410 Kč 360,00 Kč

19 78 HS-P001-102838 HTS Mze PRAHA Ve Smečkách 33 222210684 1 X 410 Kč 360,00 Kč

20 83 HS-P001-102612 HTS Mze MĚLNÍK Bezručova 109 315670695 1 X 410 Kč 400,00 Kč

22 HTS Mze Jindřichův Hradec Pravdova 837 384343153 1 X 570 Kč 400,00 Kč

23 91 HS-P001-102522 HTS Mze Králův Dvůr Pod Hájem 324 311637152 1 X 410 Kč 400,00 Kč

24 92 HS-P001-102683 HTS Mze PŘÍBRAM Poštovní 4 318635324 1 X 410 Kč 400,00 Kč

26 106 HS-P001-102660 HTS Mze PLZEŇ Nerudova 35 377242724 1 X 410 Kč 400,00 Kč

28 110 HS-P002-100452 ISDN2D Mze LIBEREC U Nisy 6a 4852463 1 100 X 570 Kč 500,00 Kč

29 111 HS-P002-101759 ISDN2D Mze LIBEREC U Nisy 6a 4852463 1n X 410 Kč 300,00 Kč

30 112 HS-P002-101760 ISDN2D Mze LIBEREC U Nisy 6a 4852463 1n X 410 Kč 300,00 Kč

31 113 HS-P002-101761 ISDN2D Mze LIBEREC U Nisy 6a 4852463 1n X 410 Kč 300,00 Kč

32 114 HS-P002-101762 ISDN2D Mze LIBEREC U Nisy 6a 4852463 1n X 410 Kč 300,00 Kč

36 121 HS-P001-102702 HTS Mze SVITAVY Olomoucká 26 461533464 1 X 450 Kč 400,00 Kč

43 146 ISDN2D Mze BRNO Kotlářská 53 541212092 1 X 530 Kč 530,00 Kč

541212155, 

541216031, 

541215422

Číslo připojené k číslu 

541212092

0 Kč 0,00 Kč

45 155 HS-P001-102538 HTS Mze BRUNTÁL Partyzánská 7 554716812 1 X 410 Kč 400,00 Kč

46 158 HS-P002-100459 ISDN2A Mze NOVÝ JIČÍN Husova 13

556713690, 

556701014, 

556702448 1 X

530 Kč 530,00 Kč

556702442

Číslo připojené k číslu 

556713690
0 Kč 0,00 Kč

47 159 HS-P002-100462 ISDN2D Mze OLOMOUC Blanická 1 5852064 1 100 X 870 Kč 500,00 Kč

48 160 HS-P002-101768 ISDN2D Mze OLOMOUC Blanická 1 5852064 1n X 530 Kč 300,00 Kč

49 161 HS-P002-101769 ISDN2D Mze OLOMOUC Blanická 1 5852064 1n X 530 Kč 300,00 Kč

50 162 HS-P002-101770 ISDN2D Mze OLOMOUC Blanická 1 5852064 1n X 530 Kč 300,00 Kč

51 166 HS-P002-100434 ISDN2D Mze FRÝDEK MÍSTEK 4. Května 217 5584425 1 100 X 870 Kč 500,00 Kč

52 167 HS-P002-101741 ISDN2D Mze FRÝDEK MÍSTEK 4. Května 217 5584425 1n X 530 Kč 300,00 Kč

54 170 HS-P001-102698 HTS Mze ROKYCANY Klostermannova 635 371722639 1 X 430 Kč 400,00 Kč

55 175 HS-P003-101001 ISDN30 Mze Praha Těšnov 17 23443 1 10000 X 3 700 Kč 3 700,00 Kč

56 176 HS-P003-200043 ISDN2D Mze České Budějovice Rudolfovská 493 80 387693 1 X 570 Kč 500,00 Kč

HS-P003-200043 ISDN2D Mze České Budějovice Rudolfovská 493 80 387693 570 Kč 500,00 Kč

57 177 HS-P003-200044 ISDN30 Mze Ústí nad Labem Masarykova 19 475651 1 1000 X 3 300 Kč 3 300,00 Kč

58 178 HS-P003-100193 ISDN30 Mze Zlín Záramí 88 577653 1 1000 X 3 300 Kč 3 300,00 Kč

60 181 HS-P002-100465 ISDN2D Mze Pelhřimov U Stínadel 1316 56530356 1 10 X 610 Kč 500,00 Kč

62 185 není HTS Mze Bruntál Partyzánská 1619 7 554711796 1 X 430 Kč 300,00 Kč

63 186 není HTS Mze Bruntál Partyzánská 1619 7 554711970 1 X 430 Kč 300,00 Kč

64 187 není HTS Mze Bruntál Partyzánská 1619 7 554711971 1 X 430 Kč 300,00 Kč

65 188 není HTS Mze Bruntál Partyzánská 1619 7 554711972 1 X 430 Kč 300,00 Kč

66 189 není HTS Mze Bruntál Partyzánská 1619 7 554712070 1 X 430 Kč 300,00 Kč

70 ISDN2D Mze Přerov Wurmova 606 2 5812929 1 100 X 670 Kč 530,00 Kč

71 ISDN2D Mze Přerov Wurmova 606 2 5812929 1n X 670 Kč 300,00 Kč

72 ISDN2D Mze Přerov Wurmova 606 2 5812929 1n X 670 Kč 300,00 Kč

73 HTS Mze Písek Nádražní 1988 382201136 1 X 670 Kč 400,00 Kč

74 ISDN2 Mze Opava Krnovská 2861 69 558433157 1 X 530 Kč 530,00 Kč

 558433392, 

558711085, 

558711957

Číslo připojené k číslu 

558433157

0 Kč 0,00 Kč

Cena celkem: 42 590,00 Kč 32 862,00 Kč

Pevné hlasové služby ČR Ministerstvo zemědělství - paušál



Služba

Cena za migraci bez DPH 

(Maximální cena za 

službu je 200 000 Kč bez 

DPH*)

Jednorázový poplatek za služby spojené s přechodem na nového dodavatele 0,00 Kč

* Stávající dodavatel ocení službu částkou 0 Kč

 Pevné hlasové služby ČR Ministerstvo zemědělství - migrace



Služba Nabídková cena za 2 roky

Hovorné 309 300,00 Kč

Paušál 788 688,00 Kč

Migrace 0,00 Kč

Celkem 1 097 988,00 Kč

Dodavatel zde doplní cenu za paušál tak, že nabídkovou cenu bez DPH za měsíční paušál  z listu č. 2 zde vynásobí dvacetičtyřma (24) 

Dodavatel zde doplní cenu za migraci tak, že opíše nabídkovou cenu bez DPH za migraci z listu č. 3

Dodavatel zde doplní cenu za hovorné tak, že nabídkovou cenu bez DPH za předpokládaný počet provolaných minut za rok z  listu č. 1 zde vynásobí dvěma (2)

 Pevné hlasové služby ČR Ministerstvo zemědělství - celková nabídková cena pro účely hodnocení


